中煤科工集团重庆研究院有限公司陕西小保当矿业有限公司小保当二号煤矿智能化示范煤矿建设智能安全系统升级设备—矿井外因火灾自动报警灭火装置系统软件平台开发项目招标公告

1. 招标条件

中煤科工集团重庆研究院有限公司(以下简称: 招标人) 现对中煤科工集 团重庆研究院有限公司陕西小保当矿业有限公司小保当二号煤矿智能化示范煤 矿建设智能安全系统升级设备—矿井外因火灾自动报警灭火装置系统软件平台 开发项目进行国内公开招标,欢迎有意向的投标人参与竞标,现将有关事项公 告如下:

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称:中煤科工集团重庆研究院有限公司陕西小保当矿业有限公司小保当二号煤矿智能化示范煤矿建设智能安全系统升级设备一矿井外因火灾自动报警灭火装置系统软件平台开发项目。
- 2.2 招标内容:中煤科工集团重庆研究院有限公司陕西小保当矿业有限公司小保当二号煤矿智能化示范煤矿建设智能安全系统升级设备一矿井外因火灾自动报警灭火装置系统软件平台开发项目,具体详见技术规格书要求。
 - 2.3 项目实施地:陕西省神木市大保当镇大啊包壕村北侧小保当二号煤矿。
- 2.4 工期: 合同签订之日起 <u>30</u>日内完成项目交付(若投标人有更优惠承诺,请在投标文件中明确应答)。
 - 2.5 交付验收方式
 - 2.5.1、所有建设内容按照采购人需求全部建成,并满足使用要求。
 - 2.5.2、经过相关部门或采购人同意。
 - 2.5.3、相关文档已交付采购人,包括用户手册、软件操作说明书等。

3. 投标人资格要求

- 3.1 本次招标实行资格后审,投标人需将资格证明文件装订于投标文件中, 投标人应满足下列资格条件:
- 3.1.1 投标人必须是中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业, 具备有效的营业执照,且在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力,具体

详见招标文件第二章投标人须知前附表第1.4.1 项内容:

- 3.1.2 投标人的主要股东、公司级经理层及以上的管理人员为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参与本次投标,若已中标的取消中标资格;
- 3.1.3 具有良好的商业信誉,被列入失信企业"黑名单"或者发生过严重违约行为的企业不得参与本次投标;
 - 3.1.4 近三年内在经营活动中没有重大违法记录;
 - 3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

- 4.1 有意参与本项目投标的潜在投标人请在参与本项目投标报名前在中国 煤炭科工集团电子采购平台(<u>http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm</u>)完成供应 商注册。
- 4.2 潜在投标人在完成供应商注册后,请于2023年12月19日至2023年12月23日17时30分前,将投标人的法定代表人身份证明或授权委托书、资质证书和营业执照复印件加盖公章后的扫描件发送到电子邮箱(504986549@qq. com),注明参与投标项目名称及联系方式。
- 4.2 在支付招标文件费用(**300元/份,售后不退**)后,将招标文件电子版本以邮箱形式发送给报名单位。
- 4.3 只有完成了电子采购平台供应商注册和在文件发售期内购买了招标文件的投标人,其投标文件才被接收。
- 4.4 本招标公告开始发布至投标截止时间止,各投标人应随时关注招标人发出的关于本项目相关的修改或补充内容。

5. 投标文件的递交

- 5.1 本项目采用邮寄投标,投标人须按招标文件要求制作投标文件并在 2024 年 1 月 4 日 14 时 30 分(北京时间)前(同开标时间)邮寄到(收件信息: 重庆市沙坪坝区上桥三村 55 号 潘先生 17830076924),邮寄投标的投标文件递交时间以签收时间为准而非投标人寄件时间,请各投标人自行考虑邮寄的时间风险。
- 5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件, 招标人将予以拒收。

注:为方便查收邮件,请在邮件发出后,将快递单号告知招标联系人。 6.发布公告的媒介 本项目招标公告在中煤科工集团重庆研究院有限公司 (http://cqccteg.ccteg.cn/)、中国煤炭科工集团电子采购平台 (http://cg.ccteg.cn/cms/index.htm) 和中国政府采购网 (http://www.ccgp.gov.cn/)上发布。

7. 联系方式

招标人: 中煤科工集团重庆研究院有限公司

地 址: 重庆市沙坪坝区上桥三村 55 号

技术联系人: 张老师 联系电话: 18883898790 招标联系人: 潘老师 联系电话: 17830076924

2023年12月19日